
Towarzysko: ROMA - CS TURNU SEVERIN 2-0

News - ASRoma.pl

Zwycięstwem 2-0 zakończył się drugi sparing Giallorossich w czasie

przygotowań w Riscone. Podopieczni Zemana pokonali beniaminka

pierwszej ligi rumuńskiej, CS Turnu Severin. Bramki zdobywali Nicolas

Burdisso i Nicolas Lopez. 

 

W meczu zmierzyły się będąca dopiero na początku przygotowań Roma z zespołem,

który już w kolejny weekend rozpocznie ligowy sezon. Pierwsi trenowali dziś ciężko

dwie godziny, z kolei drudzy przebyli 350 kilometrową podróż. Lepiej spotkanie

zaczęli Giallorossi. W 6 minucie świetną okazję miał Lamela, znalazł się sam na sam

z bramkarzem, jednak próbował mijać i akcja zakończyła się fiaskiem. Dalej

zbiegiem czasu lepiej grali rywale, a w 20 minucie Romę uratował od straty gola

Lobont, który popisał się świetną paradą po uderzeniu zza pola karnego. W

końcówce pierwszej odsłony gry do głosu wróciła Roma, czego efektem był gol z 42

minuty. Pizarro dośrodkował z kornera, a bramkę zdobył uderzeniem głową

Burdisso. Po przerwie doszło do wielu zmian w składzie. Jedną z najbardziej

pozytywnych było pojawienie się na murawie Nico Lopeza, który szalał na prawej

stronie ataku. To właśnie młody Urugwajczyk podwyższył w 65 minucie na 2-0.

Wcześniej dwie świetne okazje zmarnował Bojan. Najpierw w sytuacji sam na sam

strzelił obok słupka, potem z dosyć dobrej pozycji źle trafił w piłkę, a tą próbował

jeszcze skierować do bramki stojący na spalonym Borriello. Swoje okazje mieli też

Rumuni. Jeszcze przy stanie 1-0, świetną przewrotką popisał się Joel. Piłka

przeleciała nad Stekelenburgiem i trafiła w poprzeczkę. Holender pokazał klasę za

to klasę w samej końcówce, gdy obronił w świetnym stylu uderzenie zza pola

karnego.

 

ROMA - CS TURNU 2-0 (1-0)

1-0 Burdisso 42'

2-0 Nico Lopez 65'

 

ROMA (4-3-3): Lobont (Stekelenburg 46') - Rosi (Marquinho 55'), Burdisso, Heinze,

Taddei - Pizarro (Verre 62'), Florenzi (Perrotta 46'), Pjanic (Lucca 55') - Lamela (Nico

Lopez 46'), Totti (Bojan 36'), Osvaldo (Borriello 55')
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